MVCORP SAS AMBIENTE:
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros EMISION:
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de

Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razdn Social / Nombres y Apellidos:

Identificacion: 1718867862
Fecha Emisién: 15/02/2024

Direccion: KENNEDY / LOS ROBLES E14-120 Y LOS ROMEROS
Cdédigo Cdédigo Cantidad Descripcion

Principal Auxiliar

601020103 1.00 REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO

601020108

601020110

601020110

601020108

601020110

601020108

601020108

601020110

601020110

601020103

601020103

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

R.U.C: 1793117880001

LIQUIDACION
DE COMPRA

No. 001-001-000000407
NUMERO DE AUTORIZACION

1502202403179311788000120010010000004072612197619

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION

2024-02-16 17:10:02

1502202403179311788000120010010000004072612197619

MOVILIZACION .

REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO
HOSPEDAJE .

REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO
ALIMENTACION .

REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO
ALIMENTACION .

REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO
HOSPEDAJE .

REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO
ALIMENTACION .

REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO
MOVILIZACION .

REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO
HOSPEDAJE .

REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO
ALIMENTACION .

REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO
ALIMENTACION .

REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO
MOVILIZACION .

REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO
MOVILIZACION .

OSWALDO FLORENTINO SARANGO QUITO

Precio

Unitario

13.80

17.86

5.36

4.24

17.86

2.77

4.30

17.86

8.00

8.00

14.25

28.90

Descuento

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Precio

Total

13.80

17.86

5.36

17.86

2.77

4.30

17.86

8.00

8.00

14.25

28.90



Informacion Adicional
emailCliente: ventasé@equipagua.com.ec

direccion: KENNEDY / LOS ROBLES E14-120 Y LOS
ROMEROS

comentario: REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO
LIQC 407

telefono: 0983737834

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

65.95
77.25
0.00
0.00
143.20
0.00
0.00
7.91
0.00
0.00

151.11
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