R.U.C: 1793117880001

LIQUIDACION DE COMPRA

No. 001-001-00000407 NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1502202403179311788000120010010000004072612197619

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2024-02-16 17:10:02

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISIÓN: NORMAL
CLAVE DE ACCESO:

50220240317931178800012001001000000407261219761

MVCORP SAS

Dirección Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros

Dirección Sucursal: QUITO

Agente de Retención:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razón Social / Nombres y Apellidos: OSWALDO FLORENTINO SARANGO QUITO

Identificación: 1718867862Fecha Emisión: 15/02/2024

Dirección: KENNEDY / LOS ROBLES E14-120 Y LOS ROMEROS

Código Principal	Código Auxiliar	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Precio Total
601020103		1.00	REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO MOVILIZACION .	13.80	0.00	13.80
601020108		1.00	REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO HOSPEDAJE .	17.86	0.00	17.86
601020110		1.00	REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO ALIMENTACION .	5.36	0.00	5.36
601020110		1.00	REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO ALIMENTACION .	4.24	0.00	4.24
601020108		1.00	REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO HOSPEDAJE .	17.86	0.00	17.86
601020110		1.00	REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO ALIMENTACION .	2.77	0.00	2.77
601020108		1.00	REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO MOVILIZACION .	4.30	0.00	4.30
601020108		1.00	REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO HOSPEDAJE .	17.86	0.00	17.86
601020110		1.00	REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO ALIMENTACION .	8.00	0.00	8.00
601020110		1.00	REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO ALIMENTACION .	8.00	0.00	8.00
601020103		1.00	REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO MOVILIZACION .	14.25	0.00	14.25
601020103		1.00	REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO MOVILIZACION .	28.90	0.00	28.90

Información Adicional

emailCliente: ventas6@equipagua.com.ec

direction: KENNEDY / LOS ROBLES E14-120 Y LOS

ROMEROS

comentario: REEM ZONA MANABI ORIENTE FEBRERO

LIQC 407

telefono: 0983737834

SUBTOTAL 12%	65.95
SUBTOTAL 0%	77.25
SUBTOTAL No objeto de IVA	0.00
SUBTOTAL Exento de IVA	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	143.20
TOTAL Descuento	0.00
ICE	0.00
IVA 12%	7.91
IRBPNR	0.00
PROPINA	0.00
VALOR TOTAL	151.11